possidere quod et possit. Idem sub eadem. Simili summa intentionem  
 Florentis potest per eundem Regem Erosus Valerianum de K...  
 sine eius successores Supranonibus Erosus Mathia de K... Labuo  
 et Obligatione suo vel eorum posteris ob non completionem promissionum  
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties quis  
 fuerit ad solvendum succubito. Pro quo quid eadem modo pre  
 missa ad solvendum succubito ac re aliqui principaliter ex promissis non com  
 pleta completa sitatis extra m... Regis Erosus Valerianus  
 anus de K... sine eius posteris. Ad instanciam Supranonibus  
 Erosus Mathia de K... Labuo et Obligatione sui aut ipsi  
 successorem ad officium Pastorem parochie Brunscensis exerce  
 re sine Supranonibus quod respiciendum spectat mediante semper  
 in omni sitatione servare tanquam prescriptio sine sine  
 se videtur eadem premissa. Insuper hinc satisficere  
 ac omne iudicium sibi debet et tenetur se ad suos successo  
 res ad eadem omnia et sibi et obligat presentibus illis de  
 nem primum percomitatum et alios omnes exinde consequentes  
 et eadem terminos semper prescriptos dea infirmitate  
 pro Maiori Minoritate sine potest legatione uba vel extra Re  
 gnum servitio Militari ad Munda ad victorem vel alios qui busvis  
 Distinctis et legalibus impedimentis non differendo ad Curiam de  
 m... deus officii sibi parochie Brunscensis de nem Lib.  
 non recipiendo nullas et alios appellones ac eorum sequen  
 tibus faciendo ac premissa omnia sine simpliciter vel hi  
 pliaris suspensionibus suspensionibus fatalibus suis prescri  
 ptione servitio bello convenientioribus ac aliis quibusvis suis  
 remediis et defensis non subterfugendo nec quovis modo ducendo  
 ad illa sua parti personali Recognitione ad premissa mediante

Actum in castro Bremystien  
 Feria Quinta in castro Se  
 sti

12/11  
1654

1492  
sti Sancti Martini Ponti  
ficis Anno Domini Millesi-  
mo Sexcentesimo Quingua-  
gesimo Quarto

Horodyski Sustanowskiceo  
Quietat.

omparens personalem suam officio et obsequio publicis (z) thesauris  
mysteribus Nobilibus Baribus Horodyski Janus mente et corpore  
existens a deo et auctoritate iuris iudicialibus suis quibus  
vis magis et competentibus recedendo Presenti vero iudiciali  
iudicio p[ro]mptu[m] quoad officium suum attinet de iure success  
sombus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie im-  
porando atq[ue] subijcendo palam libere publice ac per exp[re]sum res  
quirit. Quia ipse Nobilis Georgium Sustanowskiceo p[ro]p[ri]o  
olens de causa et actione p[ro] se Legatum eius m[er]ito Nobili  
Georgio Sustanowskiceo in Curia Romani facti ratione superueniens  
in Curiam sui Regis in Villa Sustanowicea sibi iudicialiter ab  
sentia p[ro]tunc eius Regis violentus venem infra iudicialium  
ut ipse Societ[ate] Regat[us] Valonis Florenonum Triplex et p[ro]  
ph[il]y Kwince Valonis Florenonum, Dux Pol[on]ie, Radki Valonis  
Florenonum, Iurum, Iob[an]n[es] Wialki, Konar, Iob[an]n[es] Valonis Florenonum  
Quorum Alod[us] Alod[us] Iob[an]n[es] Valonis Florenonum Obi[er]gi  
ta tempore certo in processu causa specificato receptionis ad h[ab]i-  
tationem p[re]sens iudicialis iudicialis nec non de ipsa p[ro]ca  
p[ro]p[ri]a. Conditionis eiusq[ue] publicatione ratione eorundem p[ro]p[ri]o  
Iurum obli[er]ta, tum et quibusvis eam causa obli[er]ta Decretis  
processusq[ue] p[er]ductis et in quovis gradu iuris dependente, nec  
non de p[ro]missis omnibus ob plenariam sibi Recognoscant  
p[ro] memoratum

per memoriam Nobilem Rustanov di. Salis factorem quarebat enit  
bit et libere ab solvendo et facit perpetuo. Causam eandem atq[ue]  
ipsam penam perpetuam Sanctonis eiusq[ue] publicationem nec non  
totum processum se lat mortificat et arduat perpetuum de h[ab]itu  
quasi certi sui etiam postea ratione p[ro]missionem perpetuum in po  
nendo silentium huius Recognitionis sine d[omi]no.

1433

Actum in Castro Premysliensi  
Die Secunda post Festum  
Sancti Martini Pontificis pro  
xima Anno Dni Millesimo  
Sexcentesimo Quingentesimo  
Quarto.

16/11

1654

Dysochanskich coniugum ad  
vitalitas mutua.

Comparentes personarum seram Officio et Actis publicis pastores  
Papalium Premysles Deneq[ue] Lubus de Romanis h. Dysochanskich  
Abbas et Anna de Litunia primi nuptus olim Dno Michaele Shu  
bel Secundi vero ad p[ro]p[ri]etas eiusq[ue] Dno Dysochanskich Coniugis labi  
tina ab altera partibus Martus quidem solus p[ro]de confers vero  
cum eiusq[ue] Martus sui vlt[er]ioris coniugatis a f[ra]t[er]e et Olthonso ad  
in rasomato vanda p[ro]sentis sui martibus et co[m]p[ar]entibus existentes  
a Dno Districibus Jun bus iurisdictionibus q[ue] p[ro]p[ri]as q[ue] b[er]n[ar]d  
m[er]ito et competetibus recidendo Presenti vera iurisdictioni pastores  
Papalium Premysles quoad Actum hunc altera Secum. Successoribus ac  
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atq[ue] subyicendo palam libere publice ac revere p[ro]p[ri]um recognoscere  
hant et quilibet eorum Cognos sui pro in lege sua recognoscit.

Quia ipsi